ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	«06» июня 2018 года
	            с. Пировское
	№ 41/190

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1816 Пировского района Красноярского края
  В соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением территориальной избирательной комиссии Пировского района Красноярского края от 28.03.2018 года № 40/157 «Об утверждении перечня участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию в мае 2018 года на территории Пировского района Красноярского края, с указанием количества членов комиссий в каждой из них в отдельности», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1816 Пировского района Красноярского края, территориальная избирательная комиссия Пировского района Красноярского края РЕШИЛА:
         1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1816 Пировского района Красноярского края в количестве 5 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Андреевну Наталью Григорьевну, 1978 года рождения, имеющую основное общее образование, временно неработающую, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

         Зайнуллина Рамиля Назиповича, 1999 года рождения, имеющего основное общее образование, временно неработающего, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
         Нигматову Аминю Ахмадулловну, 1966 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, культорганизатора МБУК МЦКС Пировского района, предложенную для назначения в состав комиссии Пировским районным местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

         Нигматову Зульфию Хамитовну, 1988 года рождения, имеющую высшее образование, бухгалтера МКУ «ЦБ РОО», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
         Хузину Гульфию Вафиковну, 1970 года рождения, имеющую основное общее образование, социального работника МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения администрации Пировского района», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

         2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Красноярского края, в участковую избирательную комиссию избирательного участка №1816 Пировского района Красноярского края.

        3.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Пировского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной  сети "Интернет".

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Пировского района

Красноярского края

	Т.В. Шляхтина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Пировского района

Красноярского края
	С.А. Шагеева